ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О признании утратившим силу Постановления Главы

городского округа Лобня от 20.02.2019 № 294

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы городского

округа Лобня от 20.02.2019 № 294 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги по признанию молодой

семьи нуждающейся в жилом помещении для участия в основном

мероприятии «Обеспечение жильем молодых семей» государственной

программы Российской Федерации «Обеспечение доступным

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»

государственной программы Московской области «Жилище»

на 2017 – 2027 годы и подпрограммы «Обеспечение жильем молодых

семей в городском округе Лобня» муниципальной программы городского

округа Лобня Московской области «Жилище» на 2017 – 2021 годы».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Председателя Комитета по управлению имуществом Администрации

городского округа Лобня.

Глава городского округа Лобня    И.В. Демешко

	1
	2
	3
	4